2019年４月12日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

 (コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

人事異動（取締役・執行役員担当職務の変更）に関するお知らせ

当社は、2019年４月12日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員担当職務の変更を内定

致しましたので、お知らせいたします。

本件は、2019年６月１日付にて、以下を狙いとした組織変更を実施するとともに、それに伴い取締役及び執

行役員の担当職務を一部変更するものです。

（１） 海外営業本部を海外事業本部に改組し、海外営業及び北米Ｍ＆Ａ推進機能を集約することで、更なる

海外事業の成長を図る。

（２） グループ事業戦略本部を新設し、グループ事業会社間におけるシナジーの一層の発揮及びガバナンス

の更なる強化並びに次期経営人財の育成を図る。

記

  氏 名 役職 新担当職務 現担当職務

川井  潤 専務取締役
海外事業本部（注１）担当 及び

IR 担当

管理本部及び

人事総務本部担当

田中 孝和 取締役 開発本部担当 海外営業本部担当

島村  彰 取締役 グループ事業戦略本部(注２)担当 開発本部担当兼商品部担当

大内 源太 執行役員 管理本部担当 ―

(注１)2019年６月１日付にて海外営業本部から改組予定。

(注２)2019年６月１日付にて新設予定。

以上